ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ROBERTO REYES MALDONADO”

CONSELHO CURADOR - CONCUR

Resolução nº 002/2024 – AD REFERENDUM DO CONCUR                                                                        Página 1 de 2

RESOLUÇÃO Nº 002/2024 – AD REFERENDUM DO CONCUR

Recepciona a doação de bens para o
Câmpus Universitário do Médio
Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga” em
Luciara-MT.

A Reitora da Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto

Reyes Maldonado” - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o art.

8º, VI; c/c art. 32, V e X do Estatuto da UNEMAT, considerando Processo nº

23065.002312/2024-89, UNEMAT-PRO-2024/02941, Termo de Doação nº 002/2024, CI

nº 000916/2024/PRAD-SPAT/UNEMAT, Termo de Avaliação nº 085/2024/CAB e

Despacho nº 0081/2024-PRAD/SPAT;

RESOLVE AD REFERENDUM DO CONCUR

Art. 1° Recepcionar a doação de bens para o Câmpus Universitário do

Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga” em Luciara-MT, conforme anexo único desta

resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigência na data de sua assinatura.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala da Reitoria da Universidade do Estado de Mato Grosso, em

Cáceres/MT, 28 de março de 2024.

 Profa. Dra. Vera Lúcia da Rocha Maquêa
Presidente do Conselho Curador – CONCUR

Reitora da UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ROBERTO REYES MALDONADO”

CONSELHO CURADOR - CONCUR

Resolução nº 002/2024 – AD REFERENDUM DO CONCUR                                                                        Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

RESOLUÇÃO Nº 002/2024 – AD REFERENDUM DO CONCUR

Relação de Bens Doados

Item Descrição Quant. Doador Processo

01

HILUX CD DSL 4X4 SR AT Ano-
Fabricação 2023 Ano-modelo 2024,
040, Branco Polar, Combustível Diesel,
Chassi 8AJKA3CD8R3118927,
Renavan 233763, Motor 1GDG436779
Sem reserva de domínio e sem
Alienação Fiduciária

01

FAESPE
23065.002312/

2024-89

02

Carreta Reboque 1, Eixo Aberta/
Reboque R Radia RCN 751 Aberta,
Cor: Preta Cap 500 PBT 750 Mar Mod:
681906 Ano/Mod: 2023/2023.

01